PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA
DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CAMPO LARGO, NA ÁREA
DE CONHECIMENTO: SOCIOLOGIA, REGIME DE TRABALHO: 20 HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 63/2015 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 04 – HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DO SORTEIO DE PONTOS

A Comissão Julgadora torna público o horário do sorteio dos pontos da prova
didática dos candidatos para o Processo Seletivo para provimento de 01 (uma) vaga
para Professor Substituto do IPFR – Campus Campo Largo, Área de Conhecimento:
Sociologia, Regime de Trabalho: 20 horas, de que trata o Edital nº 63/2015 –
PROGEPE/IFPR.

Nº NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO

1 LAURA ROTUNNO 24/03/2015 09:00

2 MARLI LASKAVSKI GOUVEIA DA SILVA 24/03/2015 10:00

3 DOUGLAS OCHIAI PADILHA 24/03/2015 11:00

4 VIRITIANA APARECIDA DE ALMEIDA 24/03/2015 13:00

5 RAMONA PETERS 24/03/2015 14:00

6
AUREA TEIXEIRA DA SILVA RIBEIRO DA
ROSA

24/03/2015 15:00

Campo Largo, 23 de março de 2015.

O original encontra-se assinado.

________________________ ________________________ ________________________

Ronaldo Guedes de Lima Joelson Juk Luciane Schulz Fonseca

Presidente Membro Relatora